
(Chamada para assinatura do termo de designação ....................................................................................................... 1 | 1 

MINISTÉRIO DA DEFESA 

EXÉRCITO BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 

(Governo das Armas Província da Bahia/1821) 

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA 

 

ATO DECISÓRIO Nº 47 – SSMR/6, 15 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

CHAMADA PARA ASSINATURA DO TERMO DE DESIGNAÇÃO 
 

O Comando da 6ª Região Militar no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o 

Aviso de Seleção N°  003 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve: 

1. CONVOCAR a candidata abaixo relacionada para a reunião administrativa, a fim de tomar 

conhecimento da distribuição, assinatura do termo de designação e demais medidas 

administrativas. 

  
 

   

ESPECIALIDADE – ENGENHEIRO CIVIL 

Class Nome 
Nota 
Final 

Local da Reunião 

03 MARÍLIA CARMELITA DE ALMEIDA AMORIM 20.74 Salvador - BA 

 

2. Data, horário e local para realização da assinatura do termo de designação: 

 

SALVADOR - BA 

Data: 19 de fevereiro de 2024 

Horário: 08:00 h 

6° Batalhão de Polícia do Exército 

Avenida Governador Luís Viana Filho, Nº 305-571, Bairro Imbuí, Salvador BA. 

 

 

 

Salvador – BA, 15 de fevereiro de 2024 

 

RICARDO ALVES PEREIRA - Cel 

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar 

 


